
PŘÍJMY v Kč v roce 2025: Výdaje v roce 2025

23 500 000 příjmy z FÚ bez daně z nemovitosti běžné provozní výdaje 11 500 000

750 000 daň z nemovitostí další výdaje na opravy, projekty 18 500 000 např. opravy komunikací a dalšího majetku

320 000 dotace na výkon st. správy investiční výdaje 4 500 000 pořízení majetku

1 000 000 ostatní přímé příjmy obce tvorba fondu 1 100 000 Fond VHI

1 100 000 Fond VHI financování 1 500 000 splátky úvěru na kanalizaci

celkové výdaje v r. 2025 37 100 000

26 670 000 celkový předpoklad příjmů pro rok 2025 rozdíl příjmů a výdajů v r. 2025 -10 430 000 bude hrazen z finančních rezerv obce

PŘÍJMY v Kč v roce 2026: VÝDAJE v roce 2026

24 000 000 příjmy z FÚ bez daně z nemovitosti běžné provozní výdaje 12 000 000

750 000 daň z nemovitosti další výdaje na opravy, projekty 9 000 000 např. opravy komunikací a veřejného prostoru

320 000 dotace na výkon st. Správy další výdaje 15 000 000 např.řešení oprav stávajícho majetku

1 000 000 ostatní přímé příjmy obce tvorba fondu 1 100 000 Fond VHI

1 100 000 Fond VHI

celkové výdaje v r. 2026 37 100 000

27 170 000 celkový předpoklad příjmů pro rok 2026 rozdíl příjmů a výdajů v r. 2026 -9 930 000 bude hrazen z finančních rezerv obce

Finanční rezerva obce

Schválilo Zastupitelstvo obce dne 13. 12. 2023

Zveřejněno na úřední desce obce dne: 22. 12. 2023

Střednědobý výhled rozpočtu obce Vráž na období let 2025 - 2026  - schválený

předpoklad finančních rezerv obce k 31. 12. 2023 48 000 000

krytí schodkového rozpočtu v roce 2024 vč. splátky úvěru -12 923 350

krytí schodkového rozpočtu v roce 2025 vč. splátky úvěru -10 430 000

krytí schodkového rozpočtu v roce 2026 -9 930 000

předpoklad finančních rezerv k 1. 1. 2027 14 716 650


